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PROTOKÓŁ Nr 3/06 
z posiedzenia  

Małopolskiej Rady Po Ŝytku Publicznego 
w dniu 12 maja 2006 r. 

 
 
 Na posiedzeniu obecni byli: P. Jan Bereza – Członek Zarządu Województwa Małopolskiego – 
Współprzewodniczący Rady strony samorządowej, P. Jacek Zieliński – Współprzewodniczący Rady 
strony pozarządowej (nieobecny podczas omawiania punktu I i II), P. Małgorzata Broda – Członek 
Towarzystwa Gimnastycznego „SOKÓŁ” w Nowym Sączu, ks. Jacek Stryczek – Prezes Stowarzyszenia 
„WIOSNA”, P. dr Paweł Gizbert – Studnicki – Członek Zarządu Fundacji „Instytut Studiów 
Strategicznych”, P. Stanisław Ślimak – Wójt Gminy Szaflary, P. ElŜbieta Zięba – Przewodnicząca 
Komisji Polityki Prorodzinnej i Społecznej Sejmiku Województwa Małopolskiego, P. Małgorzata Pyka – 
Koordynator ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi – Sekretarz Rady, Małgorzata Dulak – 
Sekretariat Rady, 
oraz zaproszeni goście: P. Teresa Kucińska – Małopolskie Kuratorium Oświaty, ks. Adam Parszywka – 
Prezes Salezjańskiego Wolontariatu Misyjnego, P. Ewa Sobczyk – Wiceprezes Stowarzyszenia 
„WIOSNA”, P. Jolanta Stokłosa – Prezes Towarzystwa Przyjaciół Hospicjum św. Łazarza, P. Teresa 
Zyznawska – Caritas Archidiecezji Krakowskiej. 
 
 Lista obecności stanowi załącznik do Protokołu.  
 
 
 Obrady otworzył i prowadził P. Jan Bereza - Członek Zarządu Województwa Małopolskiego – 
Współprzewodniczący Rady strony samorządowej. 
 
 
Ad I Przyjęcie porządku obrad: 
 
 Za przyjęciem porządku obrad głosowało 6 Członków Rady obecnych na posiedzeniu. 
 
 Porządek obrad stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad II Przyjęcie priorytetów i planu pracy Małopolskiej Rady PoŜytku Publicznego na rok 2006 
uwzględniających zaproponowane zmiany. 
 
 Za przyjęciem priorytetów i planu pracy Małopolskiej Rady PoŜytku Publicznego głosowało  
6 Członków Rady obecnych na posiedzeniu.  
 
 Priorytety i plan pracy MRPP na rok 2006 stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad III Wolontariat w Małopolsce – szanse i wyzwania. Referuje ks. Jacek Stryczek 
Stowarzyszenie „WIOSNA”. 
 
 Prezentacja przygotowana przez ks. Jacka Stryczka przedstawiająca sytuację i stan 
wolontariatu w Małopolsce ze wskazaniem szans i barier jego rozwoju stanowi załącznik do protokołu.  
 
Postanowienia spotkania: 

1. Promocja wolontariatu będzie tematem przedstawionym na jednym z kolejnych spotkań Forum 
Wójtów i Burmistrzów. Temat zaprezentuje ks. Jacek Stryczek. 
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2. Zorganizowane zostanie spotkanie Współprzewodniczących MRPP z przedstawicielem 
Małopolskiego Kuratorium Oświaty w celu omówienia wspólnych przedsięwzięć MRPP  
i Kuratorium związanych z promocją i organizacja wolontariatu w małopolskich szkołach. 

3. Podjęta zostanie współpraca z Małopolskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli polegająca 
m.in. na: 

a. przygotowaniu konkursu dla nauczycieli na konspekt lekcji dot. wolontariatu, 

b. przygotowaniu informacji do zamieszczenia w ”Hejnale Oświatowym”, 

c. przygotowaniu spotkania dla nauczycieli związanych z promocją wolontariatu wśród 
młodzieŜy. 

4. Opracowany zostanie tekstu poświęcony wolontariatowi, który zostanie przekazany do 
zamieszczenia w gazetkach szkolnych oraz do gazet gminnych i regionalnych. 

5. Tematem głównym czerwcowej regionalnej konferencji Małopolskiego Forum Organizacji 
Pozarządowych będzie wolontariat. 

6. Zaplanowanie w ramach badań kondycji trzeciego sektora w Małopolsce panelu poświęconego 
wolontariatowi. 

7. Opracowanie i przygotowanie na strony internetowe Urzędu Marszałkowskiego poświęcone 
współpracy Województwa Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi listy małopolskich 
programów z zakresu wolontariatu i przesłanie jej do Małopolskiego Kuratora Oświaty. 

8. Podjęcie działań zmierzających do nawiązania współpracy Rady z regionalnymi mediami, a tym 
samym próba zachęcenia ich nie tylko do promowania idei wolontariatu, ale takŜe do 
promowania innych wypracowywanych przez Radę standardów usług społecznych 
przyczyniających się do rozwoju społeczeństwa obywatelskiego w Małopolsce. 

 
Ad IV Sprawy bieŜące  
  

Uczestnicy spotkania ustalili, Ŝe na najbliŜszym posiedzeniu Rady przedstawiony  
i omówiony zostanie Małopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007 – 2013.  
 
 
Na tym zakończono posiedzenie. 
 
 
 
Protokół sporządziła: Małgorzata Dulak 
Stanowisko ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 
Kancelaria Zarządu 
Kraków, dn. 16 maja 2006r. 
 
 
 
 
        Jan Bereza       Jacek Zieliński 
……………………………………..    …………………………………… 

Współprzewodniczący       Współprzewodniczący 
strony samorządowej      strony pozarządowej 
 
 
Małgorzata Pyka 

……………………………………… 
Sekretarz Rady 


